[bookmark: _GoBack][image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.05.2021                                                                                              № 120
г. Мурино

	О внесении дополнений в постановление администрации от 10.11.2020 №273/П «Об утверждении Перечня целевых статей классификации расходов бюджета муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», администрация муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Муринское городского поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к данному постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансового управления администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Чемарину В.И.

Глава администрации				                 	                        А.Ю. Белов

Приложение 1
к постановлению администрации
       от    13.05.2021 № 120

	КЦСР
	Наименование КЦСР

	22 2 02 00000
	Основное мероприятие Ремонт автомобильных дорог

	22 2 02 S3930
	Софинансирование местного бюджета на мероприятия по ремонтом нефинансовых активов в рамках реализации национального проекта "Безопасные и качественные автомобильные дороги"

image1.jpeg